



Kels

Ihr Marktplatz der Frische

Wir ♥ Lebensmittel.

FRISCHE AUS TRADITION SEIT 1860

www.edeka-kels.de

Kolonialwaren Th.Kels



**ZARTES
RINDERGULASCH**
aus der Keule
geschnitten, 100 g

1.59



GYROS-PFANNE

Schweinefleisch in Streifen
geschnitten, mit einer Zwiebel-/
Knoblauch-Note, küchenfertig
vorbereitet, 100 g

0.77



**DELIKATES
KOCHSCHINKEN**
saftig und mager, 100 g

1.49

Haltungs-
form
3
Außenkürze
Kaltungskategorie



0.79

**FRISCHES
HÄHNCHENBRUSTFILET**
Hkl. A, für den kalorien-
bewussten Genuss, 100 g

NICHT IN
RÄTTING-
HÖSEL/LINTORF
ERHÄLTLICH



1.89

**FRISCHES
VICTORIA-
SEEBARSCHFILET**
sein grätenarmes, mildes Fleisch
macht es so beliebt, 100 g



0.79

**FRICO
HOLLAND GOUDA JUNG**
natürlich auf Holz gereift,
51 % Fett i.Tr., 100 g

-47%



**LORENZ
CLUBS
CRACKER**
180-200 g Beutel
1 kg = ab 5,00 €

1.00

KW04

Gültig vom 20.01.-25.01.2025

T. KELS LEBENSMITTEL GMBH | EDEKA-KELS.DE

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.
*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

DEFTIGE LECKEREIEN FÜR DIE KALTE JAHRESZEIT!

**FIX & FERTIG GEBRATENE
KÖSTLICHKEITEN FÜR SIE ZUSAMMENGESTELLT
& ZUM SOFORTIGEN VERZEHR AUF EINE
PLATTE GELEGT...**



1.99

RINDERSAUERBRATEN O. -GULASCH
nach Hausfrauenart eingelegt, 100 g



0.99

RINDERBEINSCHNITZEN
für eine kräftige Brühe, 100 g



ZUBEREITUNG:
1KG SCHALE
BEI 160° C
CA. 15 STUNDEN
GAREN.

0.99

**FRISCHER
KALBFLEISCHKÄSE**
zum Selberbacken, 100 g

**ZARTE
SCHWEINESCHNITZEL**
nur aus der Oberschale
geschnitten, besonders
zart und mager, 100 g

0.77



0.69

**FRISCHER
SCHWEINEBRATEN
ODER SCHWEINEROLLBRATEN**
aus der saftigen Schulter, 100 g

FRISCHES GEFLÜGEL!

0.69

**FRISCHE
PUTENOVERKEULEN**
Hkl. A, mit dem kleinen
Röhrenknochen, 100 g





FIX & FERTIG
**FÜR SIE
VORBEREITET!**



0.79

**FRISCHER
SCHWEINE-
RÜCKENBRATEN**
ohne Knochen,
besonders zart
und mager, 100 g



0.59

**FRISCHES
SCHINKENMETT**
pikant gewürzt, 100 g



0.99

KASSELER LACHSBRATEN
ohne Knochen, mild gesalzen
und goldgelb geräuchert, 100 g



4.40

**FRISCH GEGRILLTE
SCHWEINSHAXE**
je Stück



1.49

WIRSINGROULADEN
geschmorte Wirsingrouladen
mit feiner Speckrahmsauce, 100 g



PUTEN-FILETSPIESSE
stets frisch gesteckt, mit
Paprika und Zwiebeln, 100 g

1.99

**FRISCHE
HÄHNCHEN**
Hkl. A, ideal für den Backofen
o. Grill, 100 g

0.49



0.69

DRUMSTICKS
Hähnchenunterkeulen, gewürzt, ideal
zum Grillen, 100 g

UNSERE STREICHZARTEN SPEZIALITÄTEN!



1.50

ZWIEBLING

kräuterwürstige Zwiebelleberwurst,
herzhaft im Geschmack,
200 g Stück, 1kg = 7,50 €



1.50

DELIKATESSE LEBERWURST

mit Kalbfleisch, im Golddarm,
150 g Stück, 1kg = 10,00 €



1.29

SAHNE LEBERWURST

mild im Geschmack, 100 g



WIR STELLEN IHNEN
GERNE **SCHINKEN-, BRATEN-
ODER RUSTIKALE PLATTEN**
FÜR JEDEN ANLASS ZUSAMMEN...

SOMMERWURST
100 g

1.79



1.79

DAUERWURSTAUFSCHNITT

vielfach sortiert, herzhaft im
Geschmack, 100 g

0.75

SCHINKENZWIEBEL- METTWURST

mit Paprika

O. ZWIEBELMETTWURST

50 g Stück, 1kg = 15,00 €

WIENER WÜRSTCHEN

mild im Geschmack,
je 80 g Stück, 1kg = 12,50 €

1.00



SAFTIGER GENUSS!



DELIKATESSE MEISTERKOCHSCHINKEN

über Buchenholz geräuchert,
saftig rustikal, 100 g

1.99





AROMATISCH WÜRZIG
UND SOOO
LECKER!



PRINZENSÜLZE
mageres
Schweinefleisch,
süß-sauer im
Geschmack, 100 g



1.79

**DEUTSCHES
CORNEED BEEF**
„Natur“ oder „Pfeffer“,
herzhaft im Geschmack,
100 g

1.79



1.99



**KOTTENFORSTER
ROLLSCHINKEN**
geräuchert, herzhaft im Geschmack,
100 g



2.29

SERRANO SCHINKEN
luftgetrockneter Schinken aus Spanien,
12-14 Monate gereift, 100 g



1.99

**DELIKATESS
SAFTSCHINKEN**
heißgeräuchert, herzhaft im Geschmack, 100 g



2.29

**RECLA
SÜDTIROLER SPECK**
leicht angeräuchert, aromatisch im
Geschmack, 22-24 Wochen gereift, 100 g

UNSERE CREMIGEN
**WEICHKÄSE-
SPEZIALITÄTEN!**



1.69

ROUGETTE

„fein-würzig“, deutscher Weichkäse,
55% Fett i. Tr., 100 g



1.69

CAMBOZOLA „CLASSIC“

deutscher Weichkäse,
70% Fett i. Tr., 100 g



1.89

**ALLGÄUER
RAHMTORTE**

deutscher Weichkäse aus Kuhmilch,
„Kräuter“, „Pfeffer“ o. „Natur“,
65% Fett i. Tr., 100 g

WIR STELLEN IHNEN
GERNE EINE **KULINARISCHE
KÄSEPLATTE ZUSAMMEN...**



HOCHGENUSS
deutscher
Schnittkäse,
fein-nussig im
Geschmack,
50% Fett i. Tr.,
100 g

2.49



2.09

**MARKTKAAS
ZIEGENKÄSE**

holländischer halbfester
Schnittkäse, aus Ziegenmilch,
50% Fett i. Tr., 100 g



**DER KLASSIKER
AUS HOLLAND!**

1.49

**WESTLAND
OLD AMSTERDAM**

holländischer Hartkäse,
48 % Fett i. Tr., 100 g





IMMER FRISCH
FÜR SIE
ZUBEREITET!



STILFSER
Südtiroler
Schnittkäse,
würzig,
50% Fett i. Tr.,
laktosefrei, 100 g

2.49

**HÄSE
JALAPEÑO**

2.49

JALAPEÑO KÄSE

Schnittkäse aus Kuhmilch, mind. 6 Wochen gereift, gelber Teig mit aromatischen Jalapeños affiniert, kompakte Textur mit cremig-geschmeidigem Mundgefühl, angenehm pikant mit feinwürziger Schärfe, 55 % Fett i. Tr., 100 g



1.49

FRISCHKÄSECREME „CURRY-DATTEL“
mit getrockneten Datteln
und Currysauce verfeinert,
26% Fett absolut, 100 g



1.49

FRISCHKÄSECREME „KRÄUTER“
mit Schnittlauch, Dill und Petersilie
verfeinert, 26% Fett absolut, aus
eigener Herstellung, 100 g



**OLD AMSTERDAM
STÜCKE**
„Jung & mild“, „Das Original“
o. „Pikant & cremig“,
190-240 g Packung
1kg = ab 12,46 €

SB-
VERPACKT

2.99

2.39

**OLD AMSTERDAM
IN SCHEIBEN**

„Jung & mild“, „Das Original“ o.
„Pikant & cremig“, 140-180 g Packung
1kg = ab 13,28 €



1.49

FRISCHKÄSECREME „AVOCADO“
mit Limettensaft & roten Zwiebeln
verfeinert, 26% Fett absolut, 100 g

UNSERE KNACKIGE
GEMÜSE-
AUSWAHL...



**NIEDERLANDE
MINI PFLAUMEN RISPE TOMATEN**
Kl. 1, 300 g Schale, 1kg = 6,67 €

2.00



1.49



**DEUTSCHLAND
MULTICOLORSALAT**
aus NRW, mit Ballen, je Stück

KELS OBST & GEMÜSE
HIER DREHT SICH ALLES UM
QUALITÄT, FRISCHE & VIELFALT!



**SÜDAFRIKA
TAFELTRAUBEN**
hell, kernlos, Kl. 1,
500 g Packung
1kg = 4,00 €

2.00



**ITALIEN
TAFELÄPFEL**
„Braeburn“, Kl. 2,
2 kg Tragetasche
1kg = 1,00 €

2.00



**BRASILIEN
MANGO**
Kl. 1, je Stück

0.79

UNVER-
PACKT

UNVER-
PACKT

**VITAMINE FÜR DIE KALTE
JAHRESZEIT!**

Driscoll's

**PERU
KULTURHEIDELBEEREN**
Kl. 1, 500 g Schale
1kg = 5,98 €

2.99



**CHINA
BIO INGWER**
100 g

0.55

... IMMER FRISCH
UND VOLLER
VITAMINE!



UNVER-
PACKT

1.00

GUTTE
GÜNSTIG NATUR
PANAMA/COSTA RICA
BANANEN
1kg



GUTTE
GÜNSTIG NATUR

SPANIEN
PAPRIKA
rot, Kl. 1,
500 g Packung
1kg = 2,98 €

1.49



GUTTE
GÜNSTIG

ISRAEL
AVOCADOS
„Hass“, Kl. 1, je Stück

0.79

GUTTE
GÜNSTIG NATUR

DEUTSCHLAND
SPEISEKARTOFFELN
festkochend o. vorwiegend
festkochend, 2,5 kg Beutel
1kg = 0,60 €

1.50



UNVER-
PACKT

DEUTSCHLAND
PORREE
aus NRW, Kl. 1, je Stück

0.66



1.11

SUPPENGEMÜSE
500 g Schale, 1kg = 2,22 €



UNVER-
PACKT

Geschützt
mit Apeel
Apeel

EDEKA

1.29

TÜRKEI
GRANATÄPFEL
Kl. 1, je Stück

1.77

SPANIEN
MANDARINEN
Kl. 1, 750 g Netz, 1kg = 2,36 €



UNVER-
PACKT

demeter

SPANIEN
BIO STAUDENSELLERIE
Kl. 2, 400 g Bund, 1kg = 3,73 €

1.49

DIE LIEBEN ALLE
**NASCH-
KATZEN!**



6 STÜCK

2.10

QUARKBÄLLCHEN

die locker-luftige, süße
Verführung, beliebt bei
Groß und Klein, 6 Stück



1.30

JOHANNISBEER STREUSELTALER

je Stück

**TIPP DER
WOCHE**



2.50

**AUS
EIGENER
HERSTELLUNG**

**UNSER
THEO'S JOGHURT SCHNITTCHEN**
mit Roter Grütze, je Stück

**KÖSTLICHKEITEN AUS
UNSERER BÄCKEREI ...**

**BROT DES
MONATS**



4.75



**Back
Bord**

KRAFT-BALLASTBROT

mit geraspelten Möhren,
750 g Laib, 1kg = 6,33 €



4.55

UR-LAIB

80% Roggen, 20% Weizen,
kräftig im Geschmack, 1 kg Laib

**DEFTIGE
SPEZIALITÄTEN
IN UNSEREM
BISTRORANTE!**



GRÜNKOHL ^{LM}
mit Mettwurst,
pro Portion

7.90

RATINGEN: 02102/8922481 | MÜLHEIM: 0208/302159618 | BREDENEY: 0201/240546915 | WALLHÖFE: 02102/73981

**KÖSTLICHKEITEN AUS
UNSEREM BISTRORANTE ...**

... in Mülheim, Essen,
Ratingen (trinkgut) und Wallhöfe

**MITTAGS-
TISCH TÄGLICH
VON 12:00
BIS 14:30 UHR**

MONTAG

WESTFÄLISCHE KARTOFFELSUPPE ^{LM}
mit Mettwurst **6.90**

**NÜRNBERGER
ROSTBRATWÜRSTCHEN** ^{CLMG}
mit Kartoffelpüree & Sauerkraut **7.90**

RINDERSCHMORTOPF ^{CLMG}
mit Gemüse & Rosmarinkartoffeln **9.90**

DIENSTAG

WEISSKOHLGEMÜSE „BÜRGERLICH“ ^{LM}
mit Bratwurst **6.90**

KÖNIGSBERGER KLOPSE ^{ACLMG}
mit Salzkartoffeln
& Rote Bete-Salat **7.90**

GEBRATENE LACHSSCHNITTE ^{LMG}
mit Zitronensauce,
dazu Reis & Salat **9.90**



DEFTIGE LECKEREIEN

AB 15 UHR!

...IN MÜLHEIM, ESSEN,
RATINGEN (TRINKGUT)
& WALLHÖFE



KRÜSTCHEN
versch. Sorten, 3 Stück



KARTOFFEL-PAPRIKA-AUFLAUF G
mit Fetakäse überbacken,
pro Portion

7.90



7.90

MITTWOCH

WIRSINGROULADE ACLMG
mit Kümmel-Specksauce,
dazu Kartoffeln **6.90**

ZWIEBELSAHNE-HÄHNCHEN ACLMG
mit Champignons & Butterreis **7.90**

KALBSBRATEN ACLMG
mit Rahmsauce, dazu Apfelrotkohl
& Semmelknödel **9.90**

DONNERSTAG

GEFÜLLTE PAPRIKASCHOTE ACLMG
mit Tomatensauce & Reis **6.90**

ROLLBRATEN VOM SCHWEIN CLMG
mit Hack gefüllt,
dazu Salzkartoffeln **7.90**

KALBSGESCHNETZELTES CLMG
in Champignon-Zwiebelrahm,
dazu Spätzle & Gemüse **9.90**

FREITAG

SPAGHETTI BOLOGNESE ACG
mit Salat **6.90**

SCHWEINEGESCHNETZELTES CLMG
in Dijon-Senfsauce mit Butterreis **7.90**

PANIERTES FISCHFILET ACG
in Kräutersauce mit
Kartoffelpüree & Gemüse **8.90**

SAMSTAG

FRISCHE BRATWURST ACLMG
mit Kartoffelpüree
& Rosenkohl **6.90**

GEBRATENE HÄHNCHENMEDAILLONS ACG
mit Sauce Béarnaise,
dazu Herzoginkartoffeln & Salat **7.90**

JÄGERGULASCH VOM RIND CLMG
mit Butterreis & Gemüse **9.90**

ERBSENSUPPE LM
mit Bockwurst, pro Portion



5.90

METTWURST PFANNKUCHEN
mit frischen Mettwürstchen, pro Portion

THEOS MEISTER MANUFAKTUR

Entdecken Sie die Qualität von Theos Meistermanufaktur: Mit Sorgfalt und Leidenschaft werden unsere Wurstspezialitäten in den Märkten täglich für Sie frisch verpackt – die gleiche Spitzenqualität, die Sie von unserer Theke kennen. So bleiben das volle Aroma und die Frische erhalten, damit Sie jederzeit das Beste genießen können!

AUS MEISTERHAND!



THEOS
MEISTER MANUFAKTUR
SCHINKENWURST
ca. 125 g Packung, 100g = ab 1,99 €

2.49

-25%*
AUF AUSGEWÄHLTE
GUTFRIED PRODUKTE**
*Aktionspreis – siehe
Regaletikett.
**Alle Angebote
gültig vom 20.
bis 25.01.25.



ENTDECKEN SIE UNSERE GROSSE MOPRO-VIELFALT



-56%
ZOTT
SAHNE JOGHURT
versch. Sorten,
140-150 g Becher
1kg = ab 2,60 €

STATT 0,89
0,39

LANDLIEBE
JOGHURT
versch. Sorten,
1,5-3,8 % Fett,
150-200 g Becher
1kg = ab 2,20 €

0.44

ARLA
SKYR
nach isländischer Tradition,
0,2% Fett, versch. Sorten,
400-450 g Becher, 1kg = ab 3,31 €

1.49



-41%
WEIHENSTEPHAN
BUTTER O.
DIE STREICHZARTE
versch. Sorten,
250 g Packung
1kg = 8,88 €

STATT 3,79
2.22



BECEL
versch. Sorten u.
Fettstufen,
225-250 g Becher
1kg = ab 4,76 €

1.19

KERRYGOLD
EXTRA
aus original irischer Butter & Rapsöl,
ungesalzen o. gesalzen, 250 g Becher
1kg = 9,16 €

2.29

PHILADELPHIA
PFLANZLICH
Végétal, 145 g Becher
1kg = 13,72 €

1.99



WIR LIEBEN
VEGGIE!

BERIEF
BIO HAFER DRINK
versch. Sorten,
1L Packung

1.49





ARLA
BIO FRISCHE O. HALTBARE
WEIDEMILCH
1,5-3,8 % Fett, 1L Packung

1,29

DONNERSTAG-SAMSTAG
UNSER
WOCHENENDKNÜLLER!



DR. OETKER
MARMORETTE O. PAULA
versch. Sorten,
4 x 100 g = 400 g o.
4 x 125 g = 500 g Packung
1kg = ab 2,98 €

STATT 2,19
1,49

-31%



FERRERO
KINDER CHOCO
FRESH O. PARADISO
4+1 gratis, 102,5-116 g Packung
1kg = ab 11,12 €

1,29



YAKULT
„Original“, „Balance“ o. „Plus“,
6 x 65 ml = 390 ml Packung
1L = 7,67 €

2,99

HIER KOMMEN
KÄSEFANS AUF
DEN GESCHMACK!



1,49

ARLA
FINELLO
REIBEKÄSE
versch. Sorten
u. Fettstufen,
150 g Beutel
1kg = 9,93 €



!!!

BRESSO
FRISCHKÄSE
versch. Sorten,
30-65 % Fett i.Tr.,
120-150 g Packung
1kg = ab 7,40 €

BERGADER
BAVARIA BLU
O. ALMZEIT
deutscher
Weichkäse,
versch. Sorten,
60-72 % Fett i.Tr.,
175 g Packung
1kg = 19,37 €

3,39

40

Extra°Punkte



-20%*
AUF DAS GESAMTE EDEKA (BIO)
MY VEGGIE SORTIMENT**
*Aktionspreis - siehe
Regaletikett. **Alle Angebote
gültig vom 20. bis
25.01.25.



KELSKNALLER!
4,99

WECHSLER
BIO
FORELLENFILETS
geräuchert,
125 g Packung
1kg = 39,92 €



STARTEN SIE
GENUSSVOLL
IN DEN TAG!

ENTDECKEN SIE UNSERE
GROSSE MARKEN-VIELFALT

-33%
STATT 17,99
11,99



LAVAZZA CAFFÈ CREMA
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
1kg Beutel

-25%



EDEKA HERZSTÜCKE SAFT, NEKTAR O. FRUCHTSAFTGETRÄNK
versch. Sorten, 1L Flasche,
zzgl. 0,25 € Pfand

-49%
STATT 1,99
1,00



TEEKANNE KRÄUTER- O. FRUCHTETEES
versch. Sorten, 18-20 Beutel,
30-70 g Packung
1kg = ab 14,29 €

-25%
STATT 1,99
1,49



LIEKEN URKORN BAUERNMILCH BROT
versch. Sorten, 500 g Beutel
1kg = 2,98 €

-26%
STATT 7,49
5,49



MÖVENPICK DER HIMMLISCHE
gemahlen o.
ganze Bohnen,
500 g Packung
1kg = 10,98 €

-32%
STATT 3,29
2,22



BONNE MAMAN KONFITÜRE
versch. Sorten,
335-370 g Glas
1kg = ab 6,00 €

1,77



HARRY DINKEL SANDWICH
375 g Packung
1kg = 4,72 €

2,00



EDEKA BIO AGAVEN-DICKSAFT
ideal zum Süßen,
360 ml Flasche
1L = 5,56 €

3,99



NESCAFÉ DOLCE GUSTO
versch. Sorten,
88-256 g Packung
1kg = ab 15,59 €

2,22



KELS THEOS FRÜCHTCHEN
versch. Sorten,
260 g Glas, 1kg = 8,54 €

1,29



BRANDT MINIS
„Original“,
„Kokos“ o.
„Kakao Shot“,
85-110 g Packung
1kg = ab 11,73 €

2,49



FINN CRISP SNACKS
versch. Sorten,
150 g Beutel
1kg = 16,60 €

**UNSERE NUDELN
LIEBEN GROSS
UND KLEIN!**

UNSERE WOCHENENDKNÜLLER!

47%

HAK APPELMUS
EXTRA QUALITÄT
355 g Glas
1kg = 2,48 €
STATT 1,69
0,88

35%

HOMANN SAUCE
versch. Sorten,
400 ml Glas
1L = 3,23 €
STATT 1,99
1,29

KÜHNE SUROL
7 Kräuter Essig,
0,75 L Flasche
1L = 1,48 €

3,99

EDEKA BIO AHORN-SIRUP
250 ml Flasche
1L = 15,96 €

Maggi GUTEN APPETIT SUPPEN
versch. Sorten,
43-104 g Beutel
1kg = ab 5,67 €
0,59

Maggi Hühner
Sternchen Suppe
mit natürlichem
Hühnerfleisch
1kg = ab 5,67 €

Knorr Spaghetti Bolognese
1kg = ab 4,89 €
STATT 1,09
0,44

Knorr GESCHNETZELTES ZÜRICHNER ART
100% NATÜRLICHE PUTATEN
OHNE LAKTOSE
1kg = ab 4,89 €
59%

MUTTI PESTO O. PASTASAUCE
versch. Sorten,
180-400 g Glas
1kg = ab 6,23 €
STATT 3,29
2,49

24%

3 GLOCKEN GENUSS PUR NUDELN
aus Hartweizen
u. Frischei,
versch. Sorten,
500 g Packung
1kg = 1,98 €
STATT 1,99
0,99

50%

BIRKEL NO. 1 EIERNUDELN
aus Hartweizen
u. Frischei,
versch. Sorten,
500 g Packung
1kg = 1,98 €
STATT 2,19
0,99

54%

MEICA DEUTSCHLÄNDER O. TRUEMAN'S HOT DOG
versch. Sorten,
540-660 g/330-350 g Glas
1kg = ab 9,97 €

**MIT DER EDEKA APP
2,99 €
1kg = ab 8,54 €**

3,49

MIRACEL WHIP
versch. Sorten,
242-500 ml Glas
1L = ab 5,30 €
STATT 2,19
2,65

40 Extra-Punkte

WIE WÄR'S MIT WÜRZIGEN KNABBEREIEN?



1,00
TUC
CRACKER
versch. Sorten, 100 g Packung, 1kg = 10,00 €



1,29
ALNATURA
BIO KNABBER
EULEN
„Classic“,
100 g Beutel
1kg = 12,90 €



!!!
FUNNY-FRISCH
CHITOS
versch. Sorten,
80 g Beutel
1kg = 13,88 €



-44%
!!!
FUNNY-FRISCH
CHIPSFRISCH
versch. Sorten, 150 g Beutel, 1kg = 7,40 €

ENTDECKEN SIE UNSERE GROSSE MARKEN-VIELFALT



1,79
MILKA
KEKSE
versch. Sorten,
117-200 g Packung
1kg = ab 8,95 €



1,79
AMICELLI
200 g Packung
1kg = 13,95 €



2,22
FERRERO
KINDER COUNTRY,
BUENO O. BUENO WHITE
117-211,5 g Packung
1kg = ab 10,50 €



1,29
STATT 1,79

LINDT
MAÎTRE
CHOCOLATIER
versch. Sorten,
100 g Tafel
1kg = 12,90 €



1,49
VIVIL
BONBONS
versch. Sorten,
120 g Beutel
1kg = 12,42 €

2,79
RITTER SPORT
SCHOKOWÜRFEL
versch. Sorten,
176 g Packung
1kg = 15,85 €



2,79



30
Extra°Punkte
PAYBACK

1,89
LEIBNIZ
BUTTERKEKS
200 g Packung, 1kg = 9,45 €

-34%

1,49
STATT 2,29

LEIBNIZ
MINIS O. ZOO
versch. Sorten,
125-150 g Beutel
1kg = ab 9,93 €

Wagner ORIGINAL
Flammkuchen
Steinofen
Pizzas

-50%

STATT 3,39
1,69

ORIGINAL WAGNER
STEINOFEN PIZZA,
PIZZIES O.
FLAMMKUCHEN
versch. Sorten,
300-380 g Packung
1kg = ab 4,45 €

COSTA
SCHNELLER GENUSS
Garnelen-pfanne
Knoblauch

STATT 3,99
3,99

COSTA
GARNELEN-PFANNE O. GARNELEN
versch. Sorten, 200-275 g Packung
1kg = ab 14,51 €

HIER KÖNNEN SIE EISKALT GENIESSEN!

LANGNESE CREMISSIMO
versch. Sorten,
825-900 ml Packung
1kg = ab 2,21 €

-50%
STATT 3,99
1,99

**DAIM, MILKA,
TOBLERONE O.
OREO EIS**
versch. Sorten,
270-330 ml Multi-
packung
1L = ab 6,03 €

STATT 3,29
1,99

-39%

**COPPENRATH &
WIESE
CAFÉ LANDHAUS
O. CAFETERIA**
versch. Sorten,
435-700 g Packung
1kg = ab 4,99 €

STATT 5,49
3,49

-36%

iglo
WÜRZ-SPINAT
Zwiebeln

-49%

iglo
Rehm-Spinat
BLUBB

STATT 3,29
1,66

iglo
Bier-Backteig
Knorpiger Backteig

-33%

iglo
à la Bordelaise
Classic

STATT 4,49
2,99

IGLO
SCHLEMMER FILET O. FILEGRO
versch. Sorten, 220-380 g Packung, 1kg = ab 7,87 €

IGLO
RAHM-, WÜRZ- O. BLATT-SPINAT
500-750 g Packung, 1kg = ab 2,21 €

WC FRISCH
„Kraft Aktiv Duftspüler“,
versch. Sorten,
50 g Packung
1kg = 31,80 €

KELSKNALLER!
1,59

**MIT DER EDEKA APP
1,49 €**
1kg = 29,80 €

**APP
PREISE
0%**

FAIRY
GESCHIRR-
SPÜLMITTEL
versch. Sorten,
450 ml Flasche
1L = 2,64 €

1,19

**SOFTLAN
ULTRA
WEICHSÜßER**
versch. Sorten,
31-45 WA Flasche
1Wa = ab 0,02 €

-37%
STATT 1,79
1,19

FRUCHTIGE ERFRISCHUNG
**FÜR DEN
 GANZEN TAG!**



**PFANNER
 TEEGETRÄNKE**
 versch. Sorten,
 2 L Packung
 1L = 0,65 €

STATT 1.99
1.29

-35%



**DEIT
 LIMONADE O. SPEZI**
 versch. Sorten,
 1,25 L Flasche,
 zzgl. 0,25 € Pfand
 1L = 0,95 €

1.19



SINALCO
 versch. Sorten,
 0,5L Flasche,
 zzgl. 0,25 € Pfand
 1L = 1,38 €

0.69



COCA-COLA, FANTA, SPRITE
 u. a. Sorten, 12 x 1 L Kasten,
 zzgl. 3,30 € Pfand, 1L = 0,83 €

-37%

**NUR IN
 MÜLHEIM &
 HÖSEL/LINTORF
 ERHÄLTlich**

STATT 15.99
9.99

**ENTDECKEN SIE UNSERE GROSSE
 AUSWAHL AN WEINEN & SPIRITUOSEN**



**ITALIEN
 BORGO AL
 PASCOLO**
 versch. Sorten,
 trocken,
 0,75 L Flasche
 1L = 6,65 €

4.99



**ITALIEN
 SCARANTO
 PINOT GRIGIO**
 trocken,
 0,75 L Flasche
 1L = 6,65 €

4.99

**III2
 ELFHUNDERTZWÖLF**
 versch. Sorten,
 trocken,
 0,75 L Flasche
 1L = 5,32 €

3.99



**DONNERSTAG-SAMSTAG
 UNSER
 WOCHENENDKNÜLLER!**



**GEROLSTEINER
 MINERALWASSER**
 versch. Sorten, 6 x 1,5 L Packung,
 zzgl. 1,50 € Pfand, 1L = 0,44 €

-32%

STATT 5.99
3.99

**ITALIEN
 SCARANTO
 PINOT GRIGIO**
 trocken,
 0,75 L Flasche
 1L = 6,65 €

STATT 12.99
8.99

**SMIRNOFF
 PREMIUM
 VODKA NO. 21**
 37,5 % Vol.,
 0,7 L Flasche
 1L = 12,84 €

-30%



**TANQUERAY
 LONDON DRY GIN
 O. FLOR DE SEVILLA**
 41,3-43,1 % Vol.,
 0,7 L Flasche
 1L = 22,84 €

STATT 21.99
15.99



**Die Naturkostafterei
 Verantwortung für Mensch und Natur**
 Aus dem Traum von einem freien Leben auf dem Lande und einer mobilen Saftpresse in den 20er Jahren entstand Voelkel, die heute größte Naturkostafterei Deutschlands. In unseren Bio- und Demeter-Säften verarbeiten wir Obst und Gemüse von A wie Apfel bis Z wie Zitrone. Wir achten auf Regionalität und glauben an die zukunftsorientierte, faire Landwirtschaft. Wir setzen uns ein für samenfeste Sorten sowie den Erhalt von Artenvielfalt und Streuobstwiesen – aus Tradition unserer Familie, Verpflichtung zu Qualität und dem Glauben an das Gute.

voelkel

**demeter
 VOELKEL
 INGWER SHOT**
 „Original“,
 „Kurkuma“,
 „Beere“ o.
 „Zitrone Honig“,
 95 ml Flasche
 1L = 16,74 €

1.59



UNSER WEIN DES MONATS!

100 Prozent alkoholfrei –
100 Prozent Weingenuß!

Miguel Torres beschreitet schon seit geraumer Zeit neue Pfade in der internationalen Weinwelt und liefert mit seiner Natureo-Linie 100% Weinvergnügen bei 0,0% Alkohol. Und damit liegt er voll im Trend. Die Weine werden zunächst traditionell vinifiziert. Optimale Lesereife und anschließende temperaturkontrollierte Gärung im Stahltank. Im Anschluss wird durch ein spezielles Verfahren der Alkohol von den restlichen Bestandteilen des Weines getrennt, um die typischen Aromen zu bewahren.



SPANIEN
MIGUEL TORRES NATUREO
alkoholfrei, „Blanco“, „Rosado“ o. „Rosso“,
0,75 L Flasche, 1L = 10,65 €

MIT DER EDEKA APP
2.79 €
1L = 3,72 €

ROTKÄPPCHEN
SEKT O.
FRUCHTSECCO
versch. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 4,39 €

KELSKNALLER!
3.29



LILLET
versch. Sorten,
3 x 200 ml Flasche
1L = 12,95 €

KELSKNALLER!
7.77

JÄGERMEISTER
KRÄUTERLIKÖR
35 % Vol.,
0,7 L Flasche
1L = 15,70 €

STATT 14.49
10.99

MIT DER EDEKA APP
8.99 €
1L = 12,84 €

KELSKNALLER!
9.49

APEROL
APERITIF-BITTER
11 % Vol., 0,7 L Flasche
1L = 13,56 €



demeter
VOELKEL
INGWER SHOT
„Original“, „Kurkuma“,
„Beere“ o. „Zitrone Honig“,
0,28 L Flasche, 1L = 14,25 €

3.99

demeter
VOELKEL
GEMÜSE DIREKTSAFT
versch. Sorten, 0,7 L Flasche
1L = 4,27 €

2.99



STATT 8.99
7.99

100% ALKOHOLFREI

WILLKOMMEN AUF UNSEREM FISCHMARKT!

NICHT IN RATINGEN-HÖSEL/LINTORF ERHÄLTLICH!



2.69

KABELJAUFILET
das zarte Filet ist ideal zum Braten oder Dünsten, 100 g



3.99

FRISCHES ZANDERFILET
(mit Haut) das zarte Filet ist auf der Haut gebraten besonders saftig, 100 g



HERINGSTOPF „WESTSTRAND“
100 g

KELSKNALLER!
0.99

GARNELEN IN ORANGEN-BRANDY-DRESSING

Garnelen mit Orangenfilets, Staudensellerie u. Cashewkernen in Orangen-Brandy-Dressing, 100 g

KELSKNALLER!
2.99



KELSKNALLER!
1.20

MATJES-DOPPELFILETS
klassisch veredelt, je Stück

KINGKLIPFILET
grätenarm u. fest im Fleisch, dieser Import aus der süd-afrikanischen Kapregion gehört zum Feinsten, was unsere Ozeane zu bieten haben, gefroren/getaut, 100 g

1.99

FRISCHER SAIBLING
ausgenommen, besonders zart u. edel im Geschmack, 100 g

1.69



GERÄUCHERTE MAKRELE
ein Klassiker der traditionellen Räucherkunst, 100 g

0.89



1.66

FRISCHE AUSTERN
französische Felsenaustern „Fines de Clair“, von der Atlantik Küste, je Stück



7.99

FRISCHE MUSCHELN „SUPER“
Qualitätsmuscheln aus Yerseke, Größe „M“, 1kg Packung



DONNERSTAG-SAMSTAG
UNSER WOCHENENDKNÜLLER!

-43%

STATT 2.99
1.69

ROTBARSCHFILET
das beliebte Filet zum Braten u. Dünsten, 100 g

KLEISTSTR. 26 | 45472 MÜLHEIM A. D. RUHR
TEL. 0208 492430

KÄSE / FLEISCH / WURST	0208 / 3021596 16
FISCH	0208 / 3021596 25
OBST / GEMÜSE	0208 / 3021596 21
BÄCKEREI / BISTRO	0208 / 3021596 18
ZEITSCHRIFTEN / TABAKSHOP	0208 / 3021596 24
FLORISTIK	0208 / 3021596 28

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo-Sa 8:00 - 21:00 Uhr
Bäckerei ab 7:00 Uhr

REHHECKE 75 | 40885 RATINGEN-LINTORF
TEL. 02102 932720

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo-Sa 7:00 - 21:00 Uhr

HOMBERGER STR. 6 | 40882 RATINGEN
TEL. 02102 850418

FLEISCH / WURST	02102 / 8504 13
KÄSE	02102 / 8504 26
FISCH	02102 / 8504 16
OBST / GEMÜSE	02102 / 8504 14
BÄCKEREI	02102 / 8504 15
FLORISTIK	02102 / 8504 17

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo-Sa 7:00 - 21:00 Uhr

KELS BISTRO (IM TRINKGUT)
EISENHÜTTENSTR. 10 | 40882 RATINGEN
TEL. 02102 8922481

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo-Sa 7:00 - 19:00 Uhr

BREDENEYER STR. 130-138 | 45133 ESSEN
TEL. 0201 24054690

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo-Sa 8:00 - 21:00 Uhr
Bäckerei ab 7:00 Uhr

WALLHÖFE | DÜSSELDORFER STR. 31 | 40878 RATINGEN
TEL. 02102 73981

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo-Sa 8:00 - 20:00 Uhr
Bäckerei ab 7:00 Uhr

HEILIGENHAUSER STR. 1-5 | 40883 RATINGEN-HÖSEL
TEL. 02102 963210

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo-Sa 7:00 - 21:00 Uhr

Wir lieben Lebensmittel.

Alle Artikel ohne Deiko